

东莞市望牛墩镇杜屋村美丽幸福村居建设—杜屋村休闲主题公园工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 608,246.29 元

(大写): (人民币) 陆拾万捌仟贰佰肆拾陆元贰角玖分

(其中: 安全防护、文明施工单列费用: 19441.67 元 工日人工费总额: 230372.44 元)

建筑面积: M² 单方造价: 元/M²

结构类型: 建筑层数: 层

钢筋总量: 0.210 t 钢筋含量: kg/M²

混凝土总量: 42.28 M³ 混凝土含量: M³/M²

招 标 人: 东莞市望牛墩镇杜屋村村民委员会
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

深圳市建锋工程造价咨询有限公司
工程造价咨询企业执业印章
工程造价编号: 150544000843
咨询企业有效期至: 2018年2月31日
(单位资质专用章)

咨询企业
法定代表人
或其授权人: 黄玉凤
A03440005131
深圳市建锋工程造价咨询有限公司
有效期至2018年12月31日
(单位资质专用章)

全国建设工程造价员
黄玉凤 粤100001014
深圳市建锋工程造价咨询有限公司
有效期至2016年12月

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 黄玉凤
A04440005980
深圳市建锋工程造价咨询有限公司
有效期至2018年12月31日
(单位资质专用章)

编制时间: 2016 年 3 月 30 日

复核时间: 2016 年 3 月 30 日



总 说 明

一、工程概况:

- 1、工程名称: 东莞市望牛墩镇杜屋村美丽幸福村居建设—杜屋村休闲主题公园工程。
- 2、工程地点: 广东省东莞市望牛墩镇。

二、编制依据:

- 1、施工设计图纸文件: 东莞市城建规划设计院 2014 年 4 月设计的《东莞市望牛墩镇杜屋村美丽幸福村居建设—杜屋村休闲主题公园工程》。
- 2、执行东建价[2010]3 号文《关于执行 2010 年广东省建设工程计价依据的通知》, 计价依据包括: 《广东省建设工程计价通则 (2010)》、《广东省建筑与装饰工程综合定额 (2010)》、《广东省安装工程综合定额 (2010)》、《广东省市政工程综合定额 (2010)》、《广东省园林绿化工程综合定额 (2010)》。
- 3、《建设工程工程量清单计价规范》(GB 50500-2013)、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》(GB 50854--2013)、《通用安装工程工程量计算规范》(GB 50856--2013)、《市政工程工程量计算规范》(GB 50857--2013)、《园林绿化工程工程量计算规范》(GB 50858--2013)及《广东省工程量清单计价指引 (2013)》。
- 4、采用清单计价方式, 取费执行 2014 年东莞市有关的清单计价程序。
- 5、执行东建函[2007]172 号《关于实施建筑工程施工现场视频监控的通知》、东建质安[2008]61 号《关于实施建筑工程施工现场视频监控的补充通知》以及东建价[2010]4 号《关于执行 2010 广东省建设工程计价依据有关建筑工程安全防护、文明施工措施费组成与计算问题的通知》。
- 6、执行东建价[2013]2 号文《关于调整我市建设工程动态工资通知》自 2013 年 5 月 1 日起执行全费用综合人工动态工资, 每工日为 99 元。
- 7、执行东建[2006]7 号文《关于实行定额人工费工资专户支付工人工资的通知》。
- 8、执行东建价[2014]10 号《关于施工升降机安全监控系统费用的通知》。
- 9、执行东建价[2014]6 号关于实施《广东省住房和城乡建设厅建设工程施工工期的管理办法》的通知。
- 10、执行东建价[2011]5 号文关于《调整建设工程计价税金内容及税率的通知》, 市区 (东城、南城、城区、万江) 调整为 3.477%, 镇区 3.413%。
- 11、执行东建质安[2011]117 号《关于建设工程禁止使用袋装水泥的通知》。
- 12、材料价格采用 2016 年 1 月份《东莞建设工程造价信息》、东莞市 2016 年 2 月份预拌砼综合价(砖窑水泥)及 2016 年 2 月 1-29 日东莞市主要建筑材料市场价格参考信息, 部分材料价格参考周边城市信息价或市场询价。

三、编制范围:

1、施工图详细说明的园建及安装工程，详见预算书。

四、其它说明

1、土方运距按 5km 考虑。

2、混凝土采用预拌砼水泥（转窑散装水泥），已综合考虑了材料运杂费等运输费用。

3、绿化工程中除草皮、花卉的养护期为三个月之外，其他养护期为六个月，养护方式为自来水人工灌溉。

4、在树木保护中，树木支撑架为双支柱法，支撑类型、材质为竹杆（或杂木），支撑材料规格为长 3-5m，尾径大于 4cm。

5、排水沟参照绿化图纸的排水沟计算。

工程项目造价汇总表

工程名称： 东莞市望牛墩镇杜屋村美丽乡村幸福村居建设—杜屋村休闲主题公园工程

工程名称： 东莞市望牛墩镇杜屋村美丽幸福村居建设-杜屋村休闲主题公园工程											
序号	单项工程名称	其 中：		工程总造价 (元)	其 中： 定额人工费 (元)	技术经济指标					
		工程造价 (不包括安全防护、文明 施工费)	安全防护、文明 施工费 (不含税)			建筑面积 (m ²)	单方造价 (元/m ²)	钢筋总量 (t)	钢筋含量 (kg/m ²)	混凝土总量 (m ³)	混凝土含量 (m ³ /m ²)
1	杜屋村休闲主题公园工程-园建工程	424509.31	9578.39	434087.70	191750.47			0.000		26.57	
2	杜屋村休闲主题公园工程-给排水工程	80554.34	6746.86	87301.20	26471.83			0.000		11.72	
3	杜屋村休闲主题公园工程-电气工程	83740.97	3116.42	86857.39	12150.14			0.210		3.99	
	合 计	588804.62	19441.67	608246.29	230372.44			0.210		42.28	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-园建工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		407514.15
1.1	土方工程			99420
1.2	卵石健身路工程			79615.05
1.3	绿化工程			228479.1
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		11420.25
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		9578.39
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		9578.39
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		1841.86
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		1841.86
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		407.51
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.1	407.51
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	预算包干费		
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		419.34
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	14326.45
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		424509.31
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		191750.47
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		434087.7

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-园建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		土方工程						
1	010103001001	回填方	1. 填方来源、运距：投标方自行考虑 2. 备注：含购土资源费	m3	3000	33.14	99420.00	
		分部小计					99420.00	
		卵石健身路工程						
2	010101001001	原土打夯-园路	1. 土方要求：原土打夯 2. 夯实方式：夯实机夯实	m2	217.07	1.69	366.85	
3	010507002005	室外地坪	1. 地坪厚度：120厚 2. 混凝土强度等级：C20 3. 垫层厚度、宽度、材料种类：150厚的6%水泥石粉垫层	m2	217.07	92.33	20042.07	
4	050201001024	园路--150*150*20白麻石烧面	1. 路面材料种类、规格：白麻石烧面150*150*20 2. 砂浆强度等级、厚度：30厚1：2.5水泥砂浆 3. 参照做法	m2	4.05	95.69	387.54	
5	050201001025	园路-φ30-50黄色鹅卵石竖插	1. 路床土石类别：φ30-50黄色鹅卵石竖插	m2	185.97	316.28	58818.59	
		分部小计					79615.05	
		绿化工程						
		地被工程						
6	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类：亮叶朱蕉 2. 株高：0.2-0.25m 3. 冠幅：0.15-0.2m 4. 密度：25株/m2 5. 养护期：三个月	m2	9	64.74	582.66	
7	050102008006	栽植花卉	1. 地被种类：黄金叶 2. 株高：0.15-0.2m 3. 冠幅：0.15-0.2m 4. 密度：25株/m2 5. 养护期：三个月	m2	100	74.01	7401.00	
8	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类：龙船花 2. 株高：0.2-0.25m 3. 冠幅：0.2-0.25m 4. 密度：25株/m2 5. 养护期：三个月	m2	125	95.21	11901.25	
9	050102008007	栽植花卉	1. 花卉种类：鸭脚木 2. 株高：0.2-0.25m 3. 冠幅：0.2-0.25m 4. 密度：25株/m2 5. 养护期：三个月	m2	239	100.51	24021.89	
本页小计							222941.85	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-园建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
10	050102008005	栽植花卉	1. 花卉种类:葱兰 2. 株高:0.15-0.2m 3. 冠幅:0.15-0.2m 4. 密度:36株/m2 5. 养护期:三个月	m2	20	123.83	2476.60	
11	050102012001	铺种草皮	1. 地被种类:大叶油草 2. 养护期:三个月	m2	3777	42.82	161731.14	
		分部小计					208114.54	
		灌木工程						
12	050102002007	栽植灌木	1. 名称:黄金叶 2. 株高:0.8-1.0m 3. 冠幅:0.8-1.0m 4. 养护期:六个月	株	8	101.57	812.56	
13	050102002010	栽植灌木	1. 名称:四季桂 2. 株高:0.8-1.0m 3. 冠幅:0.8-1.0m 4. 养护期:六个月	株	8	134.57	1076.56	
14	050102002009	栽植灌木	1. 名称:大红花 2. 株高:0.8-1.0m 3. 冠幅:0.8-1.0m 4. 养护期:六个月	株	15	112.57	1688.55	
		分部小计					3577.67	
		乔木工程						
15	050102001002	栽植乔木	1. 名称:红花紫荆 2. 胸径:7-8cm 3. 株高:3.0-3.5m 4. 冠幅:1.5-2.0m 5. 养护期:六个月	株	12	564.24	6770.88	
16	050102001003	栽植乔木	1. 名称:大叶紫薇 2. 胸径:7-8cm 3. 株高:3.0-3.5m 4. 冠幅:1.5-2.0m 5. 养护期:六个月	株	14	245.24	3433.36	
17	050102001004	栽植乔木	1. 名称:黄槐 2. 胸径:7-8cm 3. 株高:3.0-3.5m 4. 冠幅:1.5-2.0m 5. 养护期:六个月	株	7	551.03	3857.21	
18	050102001006	栽植乔木	1. 名称:鸡冠刺桐 2. 胸径:7-8cm 3. 株高:3.0-3.3m 4. 冠幅:1.5-2.0m 5. 养护期:六个月	株	6	454.24	2725.44	
		分部小计					16786.89	
		分部小计					228479.1	
		本页小计					184572.30	

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-园建工程

第 3 页 共 3 页

合 计	407514.15	
-----	-----------	--

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表（二）

工程名称: 杜屋村休闲主题公园工程-园建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

单位工程人材机汇总表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-园建工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	1844.91	99	182645.97
	小计				182,645.97
二	材料				
1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.37	320	119.01
2	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	9.01	320	2884.13
3	中砂	m3	11.43	88	1005.81
4	Φ30-50黄色鹅卵石	t	12.42	750	9317.1
5	石屑	m3	43.63	60	2617.87
6	有机肥	t	64.48	360	23212.08
7	水	m3	1160.52	2.99	3469.95
8	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	26.57	300	7970.82
9	150*150*20白麻石烧面	m2	4.13	71.54	295.53
	小计				50,892.30
三	机械				
1	汽油(机械用)国III93#	kg	334.16	7.79	2,603.07
2	柴油(机械用)0#	kg	3074.47	6.12	18,815.73
3	电(机械用)	kw·h	2785.78	0.928	2,585.21
4	机上人工	工日	91.96	99	9,104.29
	小计				33,108.30
四	主材				
1	乔木苗(红花紫荆)胸径7-8cm,株高3.0-3.5m,冠幅1.5-2.0m	株	13.20	350	4620
2	乔木苗(鸡冠刺桐)胸径7-8cm,株高3.0-3.3m,冠幅1.5-2.0m	株	6.60	250	1650
3	乔木苗(黄槐)胸径7-8cm,株高3.0-3.5m,冠幅1.5-2.0m	株	7.70	338	2602.6
4	乔木苗(大叶紫薇)胸径7-8cm,株高3.0-3.5m,冠幅1.5-2.0m	株	15.40	60	924
5	灌木苗(四季桂)树高0.8-1.0m冠幅0.8-1.0m	丛	8.80	50	440
6	灌木苗(黄金叶)树高0.8-1.0m冠幅0.8-1.0m	丛	8.80	20	176
7	灌木苗(大红花)树高0.8-1.0m冠幅0.8-1.0m	丛	16.50	30	495
8	葱兰树高0.15-0.2m冠幅0.15-0.2m,三斤袋,36株/m2	株	763.20	2	1526.4
9	亮叶朱蕉树高0.20-0.25m冠幅0.15-0.2m,五斤袋,25株/m2	株	238.50	0.65	155.03
10	龙船花树高0.20-0.25m冠幅0.20-0.25m,五斤袋,25株/m2	株	3312.50	1.8	5962.5
11	草皮(大叶油草)件装30cm×30cm/件	m2	3965.85	5.5	21812.18
12	袋装地被苗(黄金叶)树高0.15-0.2m冠幅0.15-0.2m,三斤袋,36株/m2	株	2650.00	1	2650
13	袋装地被苗(鸭脚木)树高0.2-0.25m冠	株	6333.50	2	12667

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		75201.2
1.1	室外			75201.2
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		8984.01
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		6746.86
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		6746.86
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		2237.15
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		2237.15
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	脚手架搭拆费	脚手架搭拆费(取费后)		
2.2.2.2	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.3	夜间施工增加费		0	
2.2.2.4	措施项目其他费用			
3	其他项目费	其他项目合计		150.4
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	150.4
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	分部分项合计	0	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		84.34
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	2881.25
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		80554.34
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		26471.83
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		87301.2

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-给排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		室外						
		给水系统						
1	031001006001	PP-R给水管1.0Mpa DN50	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质:PP-R管 4. 规格:DN50 5. 连接形式:热熔接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求	m	24.95	35.06	874.75	
2	031001006002	PP-R给水管1.0Mpa DN25	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质:PP-R管 4. 规格:DN25 5. 连接形式:热熔接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求	m	109.92	17.25	1896.12	
3	031003001001	铜质截止阀 DN50	1. 类型:铜质截止阀 2. 规格:DN50	个	2	227.39	454.78	
4	031004014001	防盗水龙头 DN20	1. 名称:防盗水龙头 2. 规格:DN20	个	4	33.11	132.44	
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 开挖方式:人工开挖	m3	34.76	34.22	1189.49	
6	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:原土 3. 回填方式:夯实机夯实 4. 填方来源、运距:就地回填	m3	34.76	15.63	543.30	
		分部小计					5090.88	
		排水系统						
7	040501004006	HDPE双壁波纹管(环刚度≥8KN/m) DN500	1. 垫层材质及厚度:10cm中粗砂垫层 2. 材质:HDPE双壁波纹管(环刚度≥8KN/m) 3. 规格:DN500 4. 连接形式:胶圈连接	m	4.02	323.20	1299.26	
8	040501004007	HDPE双壁波纹管(环刚度≥8KN/m) DN300	1. 垫层材质及厚度:10cm中粗砂垫层 2. 材质:HDPE双壁波纹管(环刚度≥8KN/m) 3. 规格:DN300 4. 连接形式:胶圈连接	m	69.23	157.94	10934.19	
本页小计							17324.33	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-给排水工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
9	040501004004	HDPE双壁波纹管 (环刚度 $\geq 8\text{KN/m}$) DN200	1. 垫层材质及厚度:10cm中粗砂垫层 2. 材质:HDPE双壁波纹管 (环刚度 $\geq 8\text{KN/m}$) 3. 规格:DN200 4. 连接形式:胶圈连接	m	37.84	102.82	3890.71	
10	040501004005	HDPE双壁波纹管 (环刚度 $\geq 8\text{KN/m}$) DN150	1. 垫层材质及厚度:10cm中粗砂垫层 2. 材质:HDPE双壁波纹管 (环刚度 $\geq 8\text{KN/m}$) 3. 规格:DN150 4. 连接形式:胶圈连接	m	23.72	81.95	1943.85	
11	040504009001	绿化雨水口 400*300	1. 名称:绿化雨水口 400*300 2. 深度:0.3m	座	12	310.32	3723.84	
12	040504001001	方形检查井 500*500	1. 名称:方形检查井 500*500 2. 井盖类型:塑料复合井盖 $\phi 500$ 3. 做法:详见图集	座	5	430.88	2154.40	
13	010401014003	排水沟 300(W) $\times$ 300(H)	1. 名称:砖砌排水沟 2. 沟截面尺寸:300(W) $\times$ 300(H) 3. 做法:详见图纸	m	66.44	636.57	42293.71	
14	010401011001	明沟沉沙井 500*500	1. 名称:明沟沉沙井 2. 截面尺寸:500*500 3. 做法:详见图集	座	1	483.55	483.55	
15	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 开挖方式:人工开挖	m ³	67.94	34.22	2324.91	
16	040103001002	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:原土 3. 回填方式:夯实机夯实 4. 填方来源、运距:就地回填	m ³	67.94	15.63	1061.90	
分部小计							70110.32	
分部小计							75201.2	
本页小计							57876.87	
合 计							75201.20	

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目清单与计价表（一）

工程名称: 杜屋村休闲主题公园工程-给排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费+机上人工费	26.57	6746.86
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
2	其他措施项目费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.1	交通干扰工程施工增加费		0	
2.1.2	地下管线交叉降效费		0	
2.1.3	焦炉钢结构施工大棚折旧费		0	
2.1.4	焦炉烘炉、热态工程费用		0	
2.1.5	模板工程			2237.15
2.1.6	大型机械设备进出场及安拆			
2.1.7	施工排水、降水			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	脚手架搭拆费			
2.2.2	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.3	夜间施工增加费		0	
2.2.4	其他费用		0	
合 计				8984.01

编制人:

证号:

编制日期:

单位工程人材机汇总表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		79627.18
1.1	室外			79627.18
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		4120.44
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		3116.42
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		3116.42
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		1004.02
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		1004.02
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	脚手架搭拆费	脚手架搭拆费(取费后)		
2.2.2.2	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.3	夜间施工增加费		0	
2.2.2.4	措施项目其他费用			
3	其他项目费	其他项目合计		159.25
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	159.25
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	分部分项合计	0	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		83.91
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	2866.61
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		83740.97
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		12150.14
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		86857.39

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		室外						
		电气系统						
1	030411001004	配管 PC100	1. 名称:电气配管 2. 材质:塑料管 3. 规格:PC100 4. 配置形式:埋地敷设	m	29.4	38.63	1135.72	
2	030411001005	配管 PC80	1. 名称:电气配管 2. 材质:塑料管 3. 规格:PC80 4. 配置形式:埋地敷设	m	76.6	30.58	2342.43	
3	030411001002	配管 PC63	1. 名称:电气配管 2. 材质:塑料管 3. 规格:PC63 4. 配置形式:埋地敷设	m	165	18.44	3042.60	
4	030411001007	配管 SC80	1. 名称:电气配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC80 4. 配置形式:埋地敷设	m	5.6	67.59	378.50	
5	030408001003	电力电缆 YJV-4*50+1*25	1. 名称:电力电缆 2. 型号、规格:YJV-4*50+1*25 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1KV以下	m	34.24	160.91	5509.56	
6	030408001004	电力电缆 YJV-4*35+1*16	1. 名称:电力电缆 2. 型号、规格:YJV-4*35+1*16 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1KV以下	m	87.13	121.97	10627.25	
7	030408001002	电力电缆 YJV-3*6	1. 名称:电力电缆 2. 型号、规格:YJV-3*6 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):1KV以下	m	193.42	20.61	3986.39	
8	030408006002	1KV户内干包式铜芯终端电缆头 120mm2以下	1. 名称:户内干包式铜芯终端电缆头 2. 规格:120mm2以下 3. 电压等级(kV):1KV以下	个	2	228.12	456.24	
9	030408006001	1KV户内干包式铜芯终端电缆头 35mm2以下	1. 名称:户内干包式铜芯终端电缆头 2. 规格:35mm2以下 3. 电压等级(kV):1KV以下	个	2	124.89	249.78	
10	030411004001	配线 BVV-2.5	1. 名称:电气配线 2. 型号、规格:BVV-2.5 3. 配线部位:灯杆内穿线	m	99	3.20	316.80	
本页小计							28045.27	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-电气工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
11	030404017001	配电箱 AL-SW	1. 名称:配电箱 AL-SW 2. 安装方式:落地式 3. 备注:含箱内元器件、基础等	台	1	6593.35	6593.35	
12	030404017002	配电箱 AL-SN	1. 名称:配电箱 AL-SN 2. 安装方式:落地式 3. 备注:含箱内元器件、基础等	台	1	1030.35	1030.35	
13	030412007003	LED广场灯 (H=3.5M) 110W	1. 名称:LED广场灯 2. 灯杆长度:3.5M 3. 规格:110W	套	6	2911.54	17469.24	
14	030412007005	LED高杆灯 (H=12.0M) 3*180W	1. 名称:LED高杆灯 2. 灯杆长度:12.0M 3. 规格:3*180W	套	1	13317.86	13317.86	
15	040504001002	照明接线井 700*700*800	1. 名称:照明接线井 2. 尺寸:700*700*800 3. 做法:详见图纸	座	6	1035.45	6212.70	
16	030412007004	3.5M路灯基础	1. 名称:3.5M路灯基础 2. 做法:详见图纸	套	6	441.63	2649.78	
17	030412007006	12M路灯基础	1. 名称:12M路灯基础 2. 做法:详见图纸	套	1	1136.98	1136.98	
18	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 开挖方式:人工开挖	m3	40.77	34.22	1395.15	
19	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:原土 3. 回填方式:夯实机夯实 4. 填方来源、运距:就地回填	m3	40.77	15.63	637.24	
20	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统 2. 电压等级(kV):1KV以下 3. 类型:综合	系统	1	1139.26	1139.26	
		分部小计					79627.18	
		分部小计					79627.18	
		本页小计					51581.91	
		合 计					79627.18	

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单与计价表 (一)

工程名称: 杜屋村休闲主题公园工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号：

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 杜屋村休闲主题公园工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

单位工程人材机汇总表

工程名称：杜屋村休闲主题公园工程-电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	120.06	99	11885.71
	小计				11,885.71
二	材料				
1	圆钢 Φ10内	t	0.12	2320	287.68
2	螺纹钢 Φ16-25	t	0.09	2430	220.4
3	普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m ³	1.34	287	385.07
4	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m ³	2.11	309	652.64
5	普通商品混凝土 碎石粒径20石C30	m ³	0.54	330	177.61
	小计				1,723.40
四	主材				
1	镀锌钢管 SC80	m	5.77	34.94	201.53
2	刚性阻燃管 PC75	m	23.10	13.64	315.08
3	刚性阻燃管 PC63	m	181.50	9.43	1711.55
4	刚性阻燃管 PC80	m	84.26	19.46	1639.7
5	LED广场灯 110W	套	6.06	1980	11998.8
6	LED高杆灯 3*180W	套	1.01	9720	9817.2
7	绝缘电线 BVV-2.5	m	114.84	1.75	200.97
8	3.5M金属杆	根	6.00	700	4200
9	12M金属杆	根	1.00	2400	2400
10	角钢 50*50*5, L=1.5m	根	7.00	24.36	170.52
11	刚性阻燃管 PC100	m	30.28	26.77	810.65
12	铜芯电缆 YJV-3*6	m	195.35	15.45	3018.22
13	铜芯电缆 YJV-4*50+1*25	m	34.58	138.59	4792.77
14	铜芯电缆 YJV-4*35+1*16	m	88.00	109.5	9636.14
	小计				50,913.13
五	设备				
1	配电箱(主题公园) AL-SW	台	1.00	6113	6113
2	配电箱 AL-SN	台	1.00	550	550
	小计				6,663.00
合 计					71,185.24

编制人：

证号:

编制日期:

